noktasını teşkil etmektedir. Yine onun ortaya koyduğu “Maslahat” ile uyum kriteri hadis

yorumunda güncel formların temin edilmesinde yol gösterici olma potansiyeline sahiptir.

KAYNAKÇA

Buhârî, Ebu Abdullah Muhammed b. İsmail (194-256 h.), el-Câmiu's-Sahîh, Beytü’l-Efkâr ed-

Devliyye, Riyad, 1419/1998.

Ebu Şehbe, Muhammed, el-Vesît fi ‘ulûm ve mustalahu’l-hadis, Daru’l-Fikri’l-Arabî, bty

İbn Abdisselam, İzzüddîn Ebû Muhammed Abdülazîz b. Abdisselâm b. Ebi’l-Kāsım es-Sülemî ed-

Dımaşkī, el-Mağrîbî, el-Ecvibetü’l-kâtia li huceci’l-husûm li’l-esileti’l-vakı’a fi Külli’l-‘ulûm,

https://ketabpedia.com/ لل -الخصوم-لحجج-القاطعة-الأجوبة-تحميل/مخطوطة / (erişim:17.05.2020)

el-Kavâidü’l-Kübrâ ,(thk. Nezir Kemal Hammad-Osman Cuma), Daru’l-Kalem, Beyrut, 1421/2000.

https://ketabpedia.com/تحميل/مخطوطة-الأجوبة-القاطعة-لحجج-الخصوم-لل/

EUROASIA JOURNAL OF SOCIAL SCIENCES & HUMANITIES

Internetional Indexed & Refereed

www.euroasiajournal.com Page 100

Kitâbü’l-fetâvâ, (thk. Abdurrahman b. Abdülfettah), Darü’l-Ma‘rife, Beyrut, 1986

İbn Kuteybe, Ebû Muhammed Abdullah b.